平成 28 年６月６日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成27年６月29日に発行いたしました当社第23回新株予約権の平成28年５月度（以下、「対象

月間」といいます。）の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第23回新株予約権の月間行使状況（平成28年５月１日～平成28年５月31日）

(1) 新株予約権の名称
クレアホールディングス株式会社

第 23 回新株予約権

(2) 新株予約権の発行個数
568,500 個

（1 個当たりの目的株式数 100 株）

(3) 対象月間の行使個数  5,000 個

(4) 対象月間の交付株式数 500,000 株

(5) 対象月間の払込総額 20,500 千円

(6) 対象月の前月末日時点における未行使予約権個数 138,564 個

(7) 対象月の末日時点における未行使予約権個数 133,564 個

２．平成 28 年５月 31 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1) 発行済株式総数 80,555,956 株

(2) 資本金の額 8,878,298 千円

以 上